
ZÁRUČNÍ A ROZVOIOVÁ
l

ČESKOMORAVSKÁ Objednávka č. OV-69l2020

BANKA, a.s. Datum vystavení dokladu: 20.3.2020

Strana č. 1

Objednatel: Dodavatel:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. Comdata Czech a.s.

Jeruzalémská 954/4 v olšínách 2300/75 IČ: 26418037

100 00 Praha 10 DIČ: CZ26418037
110 00 Praha 1

Česká republika

IČ: 44848943

DIČ: C2699005898 Adresát:

Zápis v OR: Městského soudu v Praze, B 1329

Peněžní ústav: ČMZRB Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

Č&#39; l &#39;čt : 0222001308/4300
. ,

&#39;s ° &quot; &quot;

v olšlnach 2300/75

100 00 Praha 10

l
Česká republika I

Comdata Czech a.s.

Předmět objednávky:

Objednáváme u vás odbavování hovorů dle následující specifikace:

Odbavováni hovorů na číslo 246 017 397 a emailů dle schválené metodiky. Dodavatel se zavazuje informace získané v hovorech

předávat dle instrukcí Objednatele. Zadání se může změnit později dle dohody kontaktních osob smluvních stran uskutečněné

prostřednictvím emailové komunikace.

Provozní doba 8-18, ve dnech 23. a 24. 3. 2020

Kapacita je 10 operátorů na lince v provozní době a. zpracování emailů tj. 100 hodin / den. Kapacíty jsou plně dedikované.

Cena celkem bez DPH: 70 000 Kč

. . . .

Cena za jedn.“ Cena celkem Sazba Částka Cena celkem
P°&#39;°zk° Mmzsw&#39; &#39;J&#39;

v CZK bez DPH bez DPH DPH DPH s DPH

Odbavování hovorů 70 000.00 21% 14 700,00 84 700,00

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejněnl v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb..
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejich případných budoucích dodatkú bude uveřejněna v souladu se zákonem
o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Českomoravská zámční a rozvojová banka, a.s.
Smluvní strany výslovně prohlašují. že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této
smlouvy je platné, jako by bylo uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmě, že bylo plneno dle této smlouvy.

Žádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší, než 14 dní od data
jejího odeslání.

Datum dodání: Vyřizuje: Vyřizuje-GSM

Místo/způsob dodání: Kontakt: Ing. Miroslava Kohoutová

Cena objednávky: 70 000,00 CZK bez DPH

/84 700,00 CZK vč. DPH

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. Podpis oprávněné osoby dodavatele:
-

Jméno: lng. Michal Pluta Jméno: 3/407 &#39;fOCÁEUvÁ
Funkce: ředitel odboru Funkce: &#39;zL/CI Mbit. LL m7 Ďaľäťľůľl

Datum podpisu: 20.3.2020 14:29

Razítko a podpis

/


		2020-04-03T11:09:35+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




